

# **Ecs Business Solution IVS**

Gl. Åbovej 7  
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/04/2019**

**Svend Erichsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ecs Business Solution IVS  
Gl. Åbovej 7  
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr: 36689285

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med servicering og vedligehold af ERP Systemer, med salg, implementering og undervisning af brugere. (konsulentvirksomhed) udvikling af Apps til systemer

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er nye tiltag igang for at styrke selskabet fremadrettet, og der forventes ROI i løbet af 2019. Der er en lille positiv udvikling, og fortsat et lille overskud.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ordinær generalforsamling afholdt 25-03-2019

Dirigent Svend Erichsen.

Det er på generalforsamlingen vedtaget at overskud efter skat skal konsolidere virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		410.433	409.269
Eksterne omkostninger .....		-279.708	-372.913
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>130.725</b>	<b>36.356</b>
Personaleomkostninger .....		-27.534	-31.521
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-24.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>79.191</b>	<b>4.835</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		0	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.707	-4.339
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>77.484</b>	<b>496</b>
Skat af årets resultat .....		-17.046	-109
<b>Årets resultat .....</b>		<b>60.438</b>	<b>387</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		60.438	387
<b>I alt .....</b>		<b>60.438</b>	<b>387</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Produktionsanlæg og maskiner .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		150.879	46.053
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>153.879</b>	<b>49.053</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		57.899	21.900
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.778</b>	<b>70.953</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>211.778</b>	<b>70.953</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.000	5.000
Andre reserver .....		23.775	0
Overført resultat .....		60.438	23.776
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.213</b>	<b>28.776</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.388	4.718
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		23.967	109
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.210	37.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.565</b>	<b>42.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.565</b>	<b>42.177</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>211.778</b>	<b>70.953</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret